
   

   

 

お客様 各位                          2020 年 4 月 28 日 

株式会社ＧＦ 

 

ゴールデンウイーク休暇に伴う休業日のご案内 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 誠に勝手ではございますが、弊社では下記表のとおり休業日とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

  日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日  

  4 月 26 日 4 月 27 日 4 月 28 日 4 月 29 日 4 月 30 日 5 月 1 日 5 月 2 日  

  休業日 営業日 営業日 休業日 営業日 営業日 休業日  

  5 月 3 日 5 月 4 日 5 月 5 日 5 月 6 日 5 月 7 日 5 月 8 日 5 月 9 日  

  休業日 休業日 休業日 休業日 営業日 営業日 営業日  

  5 月 10 日 5 月 11 日 5 月 12 日 5 月 13 日 5 月 14 日 5 月 15 日 5 月 16 日  

  休業日 営業日 営業日 営業日 営業日 営業日 休業日  

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


